
 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 5 ke smlouvě  
O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 
 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany 
 
Odesílatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  
 
  
 
                       divize Hořovice 
Sídlo: Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednáním 
provozním:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
 
 
a                                                                                                                               
 
Dopravce:    
Název: Logistics Solution, s.r.o.  
Sídlo: Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČO: 24847038 
DIČ: CZ24847038 
Zápis v obchodním rejstříku:       u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 33056 
Zastoupený: jednateli Petrem Cinklem a Ing. Jiřím Prchalem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Prchal 
Telefon/fax:  
E-mail:  

 
 
uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě O přepravě dřevní hmoty po ose 
č. 153/2013 (dále jen „Smlouva“) týkající se úpravy smluvních cen. 

  
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

I. 

1) Úprava smluvních cen se provádí dle ustanovení čl. XII, odst. 5 Smlouvy. Při 
porovnání průměrné ceny motorové nafty ukončeného kalendářního čtvrtletí 
(1. čtvrtletí roku 2017) s průměrnou cenou kalendářního čtvrtletí, které předcházelo 
počátku platnosti aktuálního ceníku (1. čtvrtletí roku 2016) se cena motorové nafty 
zvýšila o 16,43 %. Ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy se tak zvyšují o 5 %. 

2) V souvislosti s tím se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1. 

 
II. 

1) Změna ceníku dle tohoto dodatku je platná od 1. 4. 2017. 

2) Pokud dopravce vystavil daňové doklady (faktury) za přepravu dřevní hmoty 
realizovanou v období od 1. 4. 2017 podle starých (dle tohoto dodatku neupravených) 
cen, pak k takovýmto fakturám vystaví opravné daňové doklady dle příslušných 
daňových a účetních zákonů. 

 
 

III. 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných jednotkových cen a 
celkové nabídkové ceny (závazný ceník služeb). 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jeden. 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho textu 
své podpisy. 

 
 

 

 
 
 
 
V Praze dne 25.4.2017     V Havlíčkově Brodě dne 9.5.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………….  ……………………………………………. 
  Vojenské lesy a statky ČR, s. p.                                                      Logistics Solution, s.r.o.  
  Ing. Josef Vojáček Petr Cinkl 
  ředitel jednatel 
 
  ……………………………………………. 
   Logistics Solution, s.r.o.  
   Ing. Jiří Prchal 
   jednatel 
   



 
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 4 ke smlouvě  
O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 
 

uzavřené podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „obchodní zákoník“) 

 
Smluvní strany 
 
Odesílatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku:  u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem  
 
  
 
                       divize Hořovice 
Sídlo: Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednáním 
provozním:  
Telefon/fax:  
E-mail:  
 
 
a                                                                                                                               
 
Dopravce:    
Název: Logistics Solution, s.r.o.  
Sídlo: Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod  
IČO: 24847038 
DIČ: CZ24847038 
Zápis v obchodním rejstříku:       u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 33056 
Zastoupený: jednateli Petrem Cinklem a Ing. Ondřejem Coufalem 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Jiří Prchal 
Telefon/fax:  
E-mail:  

 
 
uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě O přepravě dřevní hmoty po ose 
č. 153/2013 (dále jen „Smlouva“) týkající se prodloužení platnosti a účinnosti této 
Smlouvy: 

 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 
I. 

Vzhledem ke skutečnosti, že je možné v případě, kdy byla na základě zrealizovaného 
zadávacího řízení s vybraným uchazečem uzavřena smlouva na dobu určitou, přičemž do 
doby uplynutí platnosti a účinnosti Smlouvy nebude zcela naplněn rozsah poptávaného 
plnění a současně nebude vyčerpána celková nabídková cena jakožto cena služeb 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná, prodloužit platnost a účinnost této smlouvy na 
základě oboustranně odsouhlaseného dodatku ke smlouvě, obě smluvní strany se 
dohodly na změně znění článku III odst. 6) a článku IX odst. 2) Smlouvy. 

 
II. 

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy do 31.12.2017 
nebo do vyčerpání celkové nabídkové ceny jakožto ceny služeb nejvýše přípustné                                 
a nepřekročitelné (17 102 862 Kč bez DPH) či do dosažení celkového předpokládaného 
objemu přepravy dřevní hmoty (143 700 m3) a to podle toho, jaká z těchto uvedených 
skutečností nastane dříve. Realizace plnění bude probíhat na základě aktuálních potřeb 
Odesílatele.  
 
 

III. 
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden.  
2. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změn. 
3. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho 

textu podpisy svých statutárních zástupců. 

 
 

 
 
 
 
V Praze dne       V Havlíčkově Brodě dne 
 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………….  ……………………………………………. 
  Vojenské lesy a statky ČR, s. p.                                                      Logistics Solution, s.r.o.  
  Ing. Josef Vojáček Petr Cinkl 
  ředitel jednatel 
 
  ……………………………………………. 
   Logistics Solution, s.r.o.  
   Ing.Ondřej Coufal 
   jednatel 
   



/ 
Dodatek č. 3 ke smlouvě 

O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 

uzavřené podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen „obchodní zákoník") 

Smluvní strany 

Odesílatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 

Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednáním 
provozním: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

a 

Dopravce: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205 
u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

divize Hořovice 
Slavíkova 106, 262 23 Jince 

   
 

  
 

 

Logistics Solution, s.r.o. 
Havířská 1059, 580 01 Havlíčkuv Brod 
24847038 
CZ24847038 
u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 33056 
jednateli Petrem Cinklem a Ing. dřejem Coufalem 

 
    

Ing. Jiří Prchal 
 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě O přepravě dřevní hmoty po ose 
č. 153/2013 (dále jen „Smlouva") týkající se úpravy smluvních cen. 

Stránka 1 z 2 



I. 

1) Úprava smluvních cen se provádí dle ustanovení čl. XII, odst. S Smlouvy. Při 
porovnan1 průměrné ceny motorové nafty ukončeného kalendářního čtvrtletí 
(1. čtvrtletí roku 2016) s průměrnou cenou kalendářního čtvrtletí, které předcházelo 
počátku platnosti aktuálního ceníku (1. čtvrtletí roku 2015) se cena motorové nafty 
snížila o 17,08 %. Ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy se tak snižují o S%. 

2) V souvislosti s tím se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1. 

II. 

1) Změna ceníku dle tohoto dodatku je platná od 1. 4. 2016. 

2) Pokud dopravce vystavil daňové doklady (faktury) za přepravu dřevní hmoty 
realizovanou v období od 1. 4. 2016 podle starých (dle tohoto dodatku neupravených) 
cen, pak k takovýmto fakturám vystaví opravné daňové doklady (dobropisy) dle 
příslušných daňových a účetních zákonu . 

III. 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 - Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných jednotkových cen a 
celkové nabídkové ceny (závazný ceník služeb). 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jeden. 
Na du kaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho textu 
své podpisy. 

V Praze dne 2 8. 04. 2016 V Havlíčkově Brodě dne f.;, tDft 

Stránka 2 z 2 



Příloha č . 1 VeřeJná zakázka č.j VLS - 3760/2012/1900 

Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných Jednotkových cen a celkové nabodkové ceny (závazný ceník služeb) 

Dopravcem garantovaný předpokládaný objem přepravy dřevní hmoty po ose za dobu platnosti Smlouvy činí 143 700 m 3
• 

A. Identifikace zakázky 

Zadavatel: VLS č R, s.p. 

Zakázka: Pteprava dtlvl pro divizi Hotovice 

Ptedpoklldaný objem: 143 700 m' 

B. Identifikace Uchazeče 
Firma: Loglstlcs Solution, s.r.o. 
Sídlo: HavitskA 1059, 580 01 Havličkův Brod 

IČ: 24847038 
DIČ : CZ24847038 

Zastupuje: Ing. Petr Cinkl, Ing. Ondtej Coufal, Jednatelé 
Bankovní spojení:  

Telefon:  
FAX 4  

E-mall:  

C. Ceny za ptepravu dtevnl hmoty po ose z odvozních misi nachlzejlclch se v nlže uvedených oblastech na konkrélnl mlsta určeni vč . vagónovlnl (neni-11 uvedeno Jinak) 

Místo vykládky 

BENKO s.r.o. Kopidlno 
(bez vagónováni) 

SEWP PLANÁ (bez vagónováni) 

HAAS CHANOVICE 
( bez vagónováni) 

ŽS Jince 

ŽS Ptlbram 

žs Rotmltll 

ŽS Mirošov 

ŽS Beroun 

ŽS Slaný 

LS Jince LS Obecnice LSNepomuk LS Mirošov LS Strailce LS Nouzov • Beroun LS Nouzov -Slaný LS Hlje - Holýšov 

Pozn. Zadavatel ptepoklldl ptepravu dtevni hmoty v nhledujlcl podobt zpracovinl- cca 90% v podoM krltkých sortimentů do 5 m, cca u 10% sortimentů celé délky, pličemt podll ptepravy sortimentů 
listnatých drevin neptekročl 10% z predpoklldaného mnotstvl 

E. Ceny za ptepravu drevnl hmoty po ose dle km phem (pouze pro ČR) 

Pásmo 
Jehličnaté sortlmentv 

krátké (do 5 m) celé délky 

km Kč/m3 bez DPH Kč/m3 bez DPH 

2-20 

21-40 

41-60 

61 - 80 

81 -100 

101 - 120 

121 -140 

141 -160 

161 -180 

181 -200 

201 -220 

221 -240 

240-260 

Za každých dalšlch I započatých 
10 km 

PlirUka - listnaté 

Naklldka a odvoz dtevnl hmoty 
do vzdllenosll do 2 km včetně 

Jeho vagónováni 

F. Nabldkovl cena celkem za ptepravu dle plsmového cenlku : 

3 681 018 Kč 

G. Celkovl nabldkovl cena (součet za ptepravu dle obou výše uvedených cenlků) : 

17102 862 Kč 



Dodatek č. 2 ke smlouvě 
O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 

uzavřené podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále jen „obchodní zákoník") 

Smluvní strany 

Odesílatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 

Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednáním 
provozním: 
Telefon/fax: 
E-mail : 

a 

Dopravce: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205 
u MS Praha, sp. zn. ALX 256 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

divize Hořovice 
Slavíkova 106, 262 23 Jince 

 

 
 

 

Logistlcs Solution, s.r.o. 
Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod 
24847038 
CZ24847038 
u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 33056 
jednateli Petrem Cinklem a Ing. Ondřejem Coufalem 

   
 

Ing. Jiří Prchal 
 

 

uzavřeli po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě O přepravě dřevní hmoty po ose 
č. 153/2013 (dále jen „Smlouva") týkající se prodloužení platnosti a účinnosti této 
Smlouvy: 

Stránka 1 z 2 

.. 



I. 
Vzhledem ke skutečnosti, že je mozne v případě, kdy byla na základě zrealizovaného 
zadávacího řízení s vybraným uchazečem uzavřena smlouva na dobu určitou, přičemž do 
doby uplynutí platnosti a účinnosti Smlouvy nebude zcela naplněn rozsah poptávaného 
plnění a současně nebude vyčerpána celková nabídková cena jakožto cena služeb 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná, prodloužit platnost a účinnost této smlouvy na 
základě oboustranně odsouhlaseného dodatku ke smlouvě, obě smluvní strany se 
dohodly na změně znění článku III odst. 6) a článku IX odst. 2) Smlouvy. 

II. 
Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti a účinností Smlouvy do 31.12.2016 
nebo do vyčerpání celkové nabídkové ceny jakožto ceny služeb nejvýše přípustné 
a nepřekročitelné (14 871 850 Kč bez DPH) čí do dosažení celkového předpokládaného 
objemu přepravy dřevní hmoty ( 143 700 m3

) a to podle toho, jaká z těchto uvedených 
skutečností nastane dříve. Realizace plnění bude probíhat na základě aktuálních potřeb 
Odesílatele. 

III. 
1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 
2. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zustávají beze změn. 
3. Na dukaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho 

textu podpisy svých statutárních zástupcu. 

v Praze dne 
2 2. 12. 2015 

........... . 
, s. p. 
 

 STATKY ČR 5 p 
Pod Juliskou 1621/5 ' · · 
l~O 00 Praha 6. Dejvice 
ic,ooooc2os,01č:czooooo2os 

V Havlíčkově Brodě dne ~ it.. iol.5' 

Stránka 2 z 2 



VOJE~~!{Ě LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod h,h!··· ,11 1621/5 
160 no P .. •ha 6 - Dejvice · 
IČ: OOOool.05, DIČ: CZ0000020S 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 
O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 

Odesílatel: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 

Místo plnění: 
Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k zastupování 
ve věcech provozních: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

a 

Přepravce: 
Název: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
00000205 
CZ00000205 
u MS Praha, spis. zn. ALX 256 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

divize Hořovice 
Slavíkova 106, 262 23 Jince 

 
 

  
 

Logistics Solution, s.r.o., správce sdružení 
Havířská 1059, 580 01 Havlíčkuv Brod 
24847038 
CZ24847038 
u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 33056 
Petrem Cinklem, jednatelem 

 
 

Ing. Jiří Prchal 
 

 

uzavřely po vzájemné dohodě tento dodatek ke smlouvě o přepravě dřevní hmoty po ose 
č. 153/2013 (dále jen Smlouva) týkající se úpravy smluvních cen. 

ČLÁNEK I 

1) Úprava smluvních cen se provádí dle ustanovení čl. XII, odst. 5 Smlouvy. Při 
porovnání pruměrné ceny motorové nafty ukončeného kalendářního čtvrtletí 
(1. čtvrtletí roku 2015) s pruměrnou cenou kalendářního čtvrtletí, které předcházelo 
počátku platnosti aktuálního ceníku (4. čtvrtletí roku 2012) se cena motorové nafty 
snížila o 13,51 %. Ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy se tak snižují o 5 %. 

2) V souvislosti s tím se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1. 

strana 1/2 



ČLÁNEK li 

1) Změna ceníku dle tohoto dodatku je platná od 1. 4. 2015. 

2) Pokud přepravce vystavil daňové doklady (faktury) za přepravu realizovanou v období 
od 1. 4. 2015 podle starých (dle tohoto dodatku neupravených) cen, pak k takovýmto 
fakturám vystaví opravné daňové doklady (dobropisy) dle příslušných daňových a 
účetních zákonu. 

ČLÁNEK III 

1) Ostatní ujednání Smlouvy zustávají beze změn. 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 - Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných jednotkových cen a cel
kové nabídkové ceny (závazný ceník služeb). 

Příloha č. 2 - Potvrzení o oprávnění k výkonu běžných, rutinních, taktických, operativ
ních a provozních činností. 

3) Dodatek je vyhotoveh ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jeden. 
Na dukaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho textu 
své podpisy. 

V Praze dne 2 9 -05- 2015 
KY l:R, s.p. 

0205 

V Havlíčkově Brodě dne 3 O -05- 2015 

logistics Solution s.r.o. 

\ 

R, s.p. 
 

Logis
Ing. Jiří Prchal 

ředitel 

strana 2/2 



ha č . 1 - Rozpočet ceny zakhky s uvedením závazných Jednotkových cen a cel-kové nabldkové ceny (zhazný cenlk služeb) 

Dopravcem garantovaný předpokládaný objem přepravy dřevní hmoty po ose za dobu platnosti Smlouvy činí 143 700 m3. 
A. Identifikace zakázky 

Zadavatel: VLS ČR, s.p. 

Zakázka: Přeprava dfrvt pro divizi Hořovice 

Předpok!Adaný objem: 143 700 m3 

B. Identifikace Uchazeče 

Finna: Loglstlcs Solutron, s.r <> , správce sdruženi 

Sldlo: Havlfská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod 

IČ: 24847038 

DIČ: CZ24847038 

Zastupuje: · Pari Cinkl 

Bankovní spojeni:   

Telefon: 

FAX:  

E-mail:  

C. Ceny za pfepravu dřevní hmoty po ose z odvozních mlst nachézejlclch se v nlže uvedenych oblastech na konkrétní mlsta určeni vč. vagónovénl (nenl.Ji uvedeno Jinak) 

LS Nouzov- LS Nouzov - LSH6je-
LS Jince LS Obecnice LS Nepomuk LSMlrolov LSStrailce Beroun Slaný Holýiov 

Mlsto vyk!Adky 

Kč/m3 bez DPH Ki!/m3 bez DPH Ki!/m3 bez DPH Kč/m3 bez DPH Ki!/m3 bez DPH Ki!/m3 bez DPH Kč/m3 bez DPH K~m3bezDPH 
BENKO s.r.o. Kopidlno 

(bez vagónovénl) 

SEWP PLANÁ (bez vagónovénl) 
HAAS CnANUYICE 
( bez vag6nov6nl) 

ŽSJince 

ŽSPflbram 

žs Rožmitál 

ŽS Miroiov 

ŽS Beroun 

ŽS Slaný 

Pozn. Zadavatel přepoklád6 přepravu dfevnl hmoty v následujlcl podobě zpracováni • cca 90% v podobě krétkych sortimentň do 5 m, cca u 10% sorUmenlíi celé délky, pflěemf podll 
pPepravy aortrmentQ llstnatých~fevin nepřekroi!I 10% z předpoklédaného mno!stvl. 

•·•••---,"'"'.,..u,...,~,,,..~-,,"""''' r •~"'""' ~:= 258 Kč 

E. Ceny za přepravu dřevnl hmoty po ose dle km pésem (pouze pro ČR) 

PAsmo 
Jehličnaté sortimenty 

krátké (do 5 m) cal6 d61ky 

km Kč/mJ bez DPH K~m3bezDPH 

2-20 

21-40 

41-60 

61-80 

81 -100 

101-120 

121-140 

141-180 

161 -180 

181-200 

201 -220 

221 • 240 

240 • 260 

Za kaldych dalllch i započatých 10 
km 

Přirálka - listnaté 
raa~,au..., a oavoz urevn, nmo,1 uu 

vzdálenosti do 2 km věetně jeho 
vag6nov6nl 

F. Nabldková cena celkem za přepravu dle pésmového ceníku: 

3 874 756 Kč 

G. Celkové nabldkovi cena (součet za přepravu dle obou výle uvedených cenlkl1): 

18 003 013 Kč 



POTVRZENÍ 

Společnost Logistics Solution, s.r.o., 
se sídlem Havířská I 059. 580 O I Havlíčkův Brod. 
IČ': 248 47 038 

zapsán v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C. vložka 33056 
zastoupen: Petr Cinkl -·jednatel: Ing. Ondřej Coufal - jednatel 

tímto pot,, r zuje, 

že p. Ing. Jiří Prchal 
   

    

jako ředitel společnosti Logistics Solution, s.r.o. 

v souladu s organizačním řádem společnosti a s ohledem na ust. § 166. odst. 1 zákona č. 89/2012 Sh .. 
občanský zákoník, v platném znění 

je oprávněn k ,,j,konu běžnj,ch, rutinních, taktickj·ch, operativních a provozních činností, ke 
kterým dochází ,. souvislosti s provozem společnosti a ,. souvislosti s řízením provozu 

společnosti. v rozsahu vymezeném organizačním řádem společnosti. podpisovfm řádem a dalšími 
vnitřními pfedpisy společnosti. 

Výkonnf ředitel společnosti je v tomto smyslu oprávněn k zastupování společnosti vuči třetím osobám 
pouze v těchto věcech : 

rozhodování o provozních. obchodních a personálních zálezitostech společnosti, 

rozhodování o úhradě závazků vyplfvajících ze smluvních vztahů s obchodními partnery a 
peněžními ústavy: úhrady a inkasa z účtů do l milionu Kč. 
zápočty pohledávek v nominální hodnotě. 
podepisování listin. smluv a objednávek souvisejících s běžnou provozní a obchodní agendou 
společnosti. vyjma investic a zcizování majetku. 
vedení a zajišťování standardní personální a zaměstnanecké agendy. s V)'.iimkou rozhodování o 
přijetí/propuštění zamčstnandí středního a vyššího managementu a s VÝ.iimkou rozhodování o 
poskytnutí či přiznání jak)'1chkoli náhrad zaměstnancům při skončení jejich pracovního poměru 
(např. odstupné apod.). 
rozhodování o mzdov}·ch opatřeních tfkajících se zaměstnanců společnosti vyjma mzdov)',ch 
záležitostí zaměstnanců středního a vyššího managementu, 
udělování souhlasu k zahraničním pracovním cestám zaměstnanců společnosti, 
opatření při mimořádných událostech - úkon vůči třetím osobám (v oblasti bezpečnosti práce a 
požární ochrany). 



• 

' 
I 
' 

.J 

SMLOUVA 
O přepravě dřevní hmoty po ose 

č. 153/2013 

uzavřená podle§ 610 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších př~dpis5 

(dále jen „obchodní zákoník") 

Odesílatel: 
Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Jednající: 

Osoba oprávněná k jednáním 
smluvním a cenovým: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

Místo plnění: 
Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednáním 
provozním: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

a 

Dopravce: 
Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná k jednání: 
Telefon/fax: 
E-mail: 

mezi smluvními stranami 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6-Dejvice 
00000205 
CZ00000205 
u MS Praha, oddíl ALX, vložka 256 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem 
Ing. Zdeňkem Mockem, zástupcem ředitele 
a ekonomickým náměstkem 

 
 

 

divize Hořovice 
Slavíkova 106, 262 23 Jince 

   
 

  
 

 

Logistics Solution, s.r.o., správce sdružení 
Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 580/2, PSČ 110 00 
24847038 
CZ24847038 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 179930 
Ing. Jiří Prchal, jednatel 

 
 

Ing. Jiří Prchal 
 

 

Strana 1 z 12 



ČLÁNEK I 

Předmět Smlouvy 

1) Předmětem Smlouvy O přepravě dřevní hmoty po ose jsou výhradně činnosti 
upravené touto Smlouvou a prováděné v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou. 

2) Dopravce se touto Smlouvou zavazuje Odesílateli úplatně, na své nebezpečí, 
v dohodnuté době a za sjednaných podmínek vyplývajících z vlastní nabídky Dopravce 
v rámci zadávacího řízení provádět práce související s přepravou dřevní hmoty vozidly 
po ose, včetně nakládky a vykládky z nakládacích míst na místa vykládky, a splnit 
další povinnosti a to v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a v souladu 
s příslušnými ustanoveními právních předpisB, které se na předmět této Smlouvy 
vztahují. 

3) Odesílatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Dopravci za přepravu sjednanou cenu 
a jednat dle podmínek stanovených Smlouvou a v souladu s příslušnými ustanoveními 
právních předpis~, které se na předmět této Smlouvy vztahují. 

ČLÁNEK II 

Základní ustanovení 

1) Dopravce je oprávněn používat lesní dopravní síť pouze za účelem řádného 
zabezpečení činností upravených touto Smlouvou. 

2) V případě, že Dopravce zadá v souladu s podmínkami předchozího zadávacího řízení 
část předmětu plnění Smlouvy jiným osobám (subdodavatelBm), jednoznačně se 
touto smlouvou stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je Dopravce a na jeho 
vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

3) Dopravce je povinen zajistit všechna plnění požadovaná Odesílatelem po dobu trvání 
této Smlouvy. 

4) Obě smluvní strany jsou oprávněny kontrolovat plnění této Smlouvy a dodržování 
jejích podmínek druhou smluvní stranou. 

ČLÁNEK Ill 

Místo a rozsah plnění 

1) Místem plnění, tj. místem provádění veškerých činností podle této Smlouvy, jsou 
nakládací místa dislokovaná v rámci divize Odesílatele definované v záhlaví této 
Smlouvy a vykládací místa určená dle potřeb Odesílatele. Přesné určení množství 
a míst nakládky a vykládky bude zadáváno oprávněnou osobou Odesílatele. 
Počítání délky trasy začíná od místa první nakládky a končí na místě vykládky. 
Dopravce je povinen si předem s Odesílatelem v době zahájení realizace 
přepravních služeb odsouhlasit jim známé trasy z hlediska jejich maximální 
celkové délky počtu km mezi místem první nakládky a místem vykládky ve vztahu 
k příslušnému km pásmu, v němž bude Dopravcem účtována přeprava dřevní 
hmoty. Pro konkrétní místa vykládky uvedená v příloze č. 1 Smlouvy pak platí 
ustanovení čl. IV odst. 3 Smlouvy. 

2) Dopravce je seznámen se skutečností, že ne vždy bude dříví při nakládce 
připraveno na jednom místě nakládky a proto musí počítat s případnou nakládkou 
na více místech, maximálně však na třech, přičemž vzdálenost od prvního 
k poslednímu místu nakládky nepřesáhne 10 km. 

3) Rozsah plnění podle této Smlouvy je definován Dopravcem garantovaným 
předpokládaným objemem přepravy dřevní hmoty po ose za dobu platnosti této 
Smlouvy uvedeným v Příloze č. 1. 

Strana 2 z 12 



4) Dopravcem garantovaný předpokládaný objem přepravy dřevní hmoty po ose 
uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy muže být snížen podle potřeb Odesílatele, 
maximálně však o 20 %. Odesílatel neodpovídá za nevyčerpání Dopravcem 
garantovaného předpokládaného objemu přepravy. 

5) Rozdělení předpokládaného objemu přepravovaného dříví vzhledem k jednotlivým 
předpokládaným odběratelum i do vzdálenostních pásem stanovených v Příloze 
č. 1 je pouze orientační a muže tak dojít k jeho úpravě či změně v závislosti na 
aktuálních potřebách Odesílatele. 

6) Realizace plnění započne bezprostředně po podpisu této Smlouvy, nejdříve však 
od 1.1.2013 a bude probíhat v období do 31.12.2015 na základě aktuálních potřeb 
Odesílatele. 

ČLÁNEK IV 

Ceny 

1) Ceny za přepravu dřevní hmoty sjednané touto Smlouvou jsou smluvními cenami 
sjednanými dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisu. 

2) Dohoda o cenách za přepravu dřevní hmoty po ose je ve formě ceníku součástí této 
Smlouvy jako Příloha č. 1. 

3) V případě, že je dřevní hmota přepravována z odvozních míst v jednotlivých oblastech 
(LS) divize Hořovice na níže uvedená místa vykládky a to v předpokládaných 
kombinacích přepravy (vyznačených zeleně podbarvenými poli) uvedených v tabulce 
v části C Přílohy č. 1 této Smlouvy, pak se ceny za přepravu určují dle těchto 
jednotkových cen (Kč/m3 bez DPH) a nikoliv dle sazeb jednotlivých km pásem 
uvedených v části E Přílohy č.1. 

Bližší určení míst vykládky uvedené v části C Přílohy č.1 : 

BENKO s.r.o. - 507 32 Kopidlno 

SEWP Planá - 348 15 Planá u Mariánských Lázní 

Holzindustrie Chanovice (HAAS Chanovice)- 341 01 Chanovice 

Železniční stanice: 

ŽS Jince Evidenční číslo stanice 768 846 

ŽS Příbram Evidenční číslo stanice 769 042 

ŽS Rožmitál pod Třemšínem Evidenční číslo stanice 764 449 

ŽS Mirošov Evidenční číslo stanice 763 151 

ŽS Beroun - Závodí Evidenční číslo stanice 760 843 

ŽS SlanÝ Evidenční číslo stanice 538 006 

Strana 3 z 12 



4) V případě, že je dřevní hmota přepravována na jiná místa vykládky než ta, která jsou 
uvedená v části C přílohy č.1 této Smlouvy, anebo v těch případech, kdy se sice bude 
jednat o přepravu na místa vykládky uvedená v části C této přílohy, avšak z těch 
odvozních míst v oblastech (LS) divize Hořovice, ze kterých to odesilatel při zadávání 
veřejné zakázky nepředpokládal (tmavě vyšrafovaná pole v části C Přílohy č.1), cena 
za přepravu je určena dle sazeb uvedených v části E Přílohy č.1. Ceny za přepravu 
dřevní hmoty po ose uvedené v části E Přílohy č. 1 jsou platné pouze pro přepravu 
v rámci ČR. 

5) Dohodnuté ceny jsou cenami pevnými, konečnými a nepřekročitelnými. Zahrnují 
nakládku a vykládku dřevní hmoty a veškeré náklady Dopravce související 
s přepravou (mimo těch uvedených v bodu 6) tohoto článku). Zvýšeny nebo sníženy 
mohou být pouze za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

6) V dohodnutých cenách uvedených v části C a E Přílohy č. 1 této Smlouvy nejsou 
zahrnuty tyto položky: 

a) mýtné za použití zpoplatněné pozemní komunikace na území České 
republiky (dále jen „ČR"), které bude účtováno jako samostatná položka 
každé faktury ve výši vztahující se k provedené přepravě a stanovené dle 
ustanovení § 22 a násl. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v platném znění a prováděcími předpisy, a 

b) daň z přidané hodnoty, která bude účtována k ceně jako samostatná 
položka každé faktury ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

ČLÁNEK V 

Platební podmínky 

1) Právo fakturovat vzniká Dopravci dnem předání přejímacích protokolu z elektronické 
přejímky nebo ATRO uskutečněné u příjemce. Přejímací protokol postoupí Odesílatel 
Dopravci e-mailem nebo faxem a to nejpozději do dvou pracovních dnu ode dne, kdy 
byl doručen od příjemce. 

2) Pokud není dříví u příjemce přejímáno formou elektronické přejímky nebo ATRO, 
vzniká Dopravci právo fakturovat dnem potvrzení dodacího listu příjemcem při 
převzetí dříví. 

3) Podkladem pro fakturaci je v případech přejímání dříví u příjemce formou elektronické 
přejímky nebo ATRO přejímací protokol vystavený příjemcem, v ostatních případech 
příjemcem potvrzený dodací list. 

4) Odesílatel je oprávněn požadovat po Dopravci doložení výpočtu výše mýtného dle 
čl. IV odst. 6 písm. a) této Smlouvy, především předložení dokladu prokazujících 
skutečně ujeté vzdálenosti po zpoplatněných pozemních komunikacích na území ČR 
při realizaci přepravy dřevní hmoty dle této Smlouvy k jednotlivým příjemcum. 
Dopravce je povinen doložit výpočet výše mýtného Odesílateli na základě písemné 
žádosti Odesílatele nejpozději do 10 pracovních dnu ode dne doručení písemné 
žádosti faxem nebo elektronickou poštou. Žádost se považuje za doručenou při 
zaslání faxem po potvrzení doručení příjemcem, při zaslání elektronickou poštou 
k okamžiku doručení potvrzení o přijetí e-mailové zprávy. Pokud Dopravce ve 
stanovené lhutě nedoloží výpočet výše mýtného, je Odesílatel oprávněn pozastavit 
úhradu mýtného na veškerých dosud neuhrazených daňových dokladech vystavených 
Dopravcem, a to až do okamžiku splnění tohoto požadavku ze strany Dopravce. 
V tomto případě nevzniká Dopravci za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv 
odměn, smluvních pokut či náhrad škod. 

5) Veškeré daňové doklady (dále jen „faktura") budou vystavovány a zasílány k úhradě 
na adresu divize Odesílatele. 

Strana 4 z 12 



6) Faktura musí obsahovat číslo této Smlouvy a veškeré údaje, uvedené v ustanovení 
§ 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění 
a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. Pro oprávněnost 
fakturace musí být k faktuře doložena kopie přejímacího protokolu vystaveného 
příjemcem, pokud není dříví u příjemce přejímáno formou elektronické přejímky nebo 
ATRO tak kopie příjemcem potvrzeného dodacího listu. 

7) Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 14 kalendářních dnu ode dne doručení. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání 
Dopravcem. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka 
nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu Odesílatele. Fakturovaná platba bude 
uhrazena na účet Dopravce uvedený na faktuře. 

8) Pokud bude faktura obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v odst. 6) tohoto článku, je Odesílatel oprávněn ji vrátit Dopravci k opravě 
nebo doplnění. V případě oprávněného vrácení faktury Odesílatelem běží lhuta 
splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího 
opětovného doručení. 

9) Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení tohoto článku s tím, že 
lhuta splatnosti faktury, kterou je účtována smluvní pokuta, je 10 kalendářních dnu 
ode dne doručení. 

10) Každá dílčí dodávka je samostatným zdanitelným plněním. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den provedení přejímky elektronické nebo ATRO u příjemce 
nebo den potvrzení dodacího listu příjemcem. 

ČLÁNEK VI 

Dodací podmínky 

1) Odesílatel zašle Dopravci nejpozději tři pracovní dny před začátkem kalendářního 
měsíce, ve kterém bude plněno, faxem nebo e-mailem měsíční rozpis dodávek dřevní 
hmoty, který obdrží od příjemce a který bude Odesílatelem potvrzen. 

2) Odesílatel rovněž vyhotoví návrh týdenního harmonogramu přepravy, který zašle 
Dopravci nejpozději 3 pracovní dny před začátkem předmětného týdne. Dopravce na 
základě tohoto podkladu vypracuje závazný týdenní harmonogram přepravy a zašle 
jej faxem nebo e-mailem pověřenému pracovníkovi Odesílatele a to nejpozději do 
11.00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího týdne. 

3) Upřesněné objemy pro jednotlivá čtvrtletí aktuálního roku budou Dopravci oznámeny 
týden před začátkem čtvrtletí. 

4) Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou faxem nebo e-mailem musí být 
druhou smluvní stranou do 24 hodin od přijetí potvrzeny faxem nebo e-mailem. 

5) V souladu se schváleným harmonogramem přepravy dřevní hmoty je Dopravce 
povinen dřevní hmotu (dále jen „zásilku") převzít v nakládacím místě, dopravními 
prostředky dopravit k příjemci a vyložit ji dle jeho pokyn~ a na místa jím určená. 
Zásilku bude provázet dodací list, vystavený expedientem nakládacího místa ve 
čtyřech vyhotoveních, který bude obsahovat minimálně údaje uvedené v § 614 
obchodního zákoníku. Dodací list Dopravce nebo jím zmocněná osoba při převzetí 
zásilky potvrdí a ve dvou výtiscích vrátí expedientovi. Na dodací list musí Dopravce 
nebo jím zmocněná osoba uvést RZ (SPZ) automobilu, své jméno a příjmení a číslo 
občanského průkazu. Na místě vykládky předá Dopravce expedientovi pověřenému 
k převzetí zásilky po jejím vyložení k potvrzení oba zbývající dodací listy, přičemž po 
jejich potvrzení si Dopravce jeden dodací list ponechá a druhý poskytne expedientovi 
na místě plnění. 

6) Expedientům jednotlivých nakládacích míst je Dopravce povinen předat nejpozději při 
podpisu smlouvy potvrzený písemný seznam zmocněných osob (řidiču) a dopravních 

Strana 5 z 12 



prostředku. Seznam musí obsahovat údaje dle vzoru, který je uveden v Příloze č. 3 
této Smlouvy, tj. jméno a příjmení řidiče, telefonické spojení a číslo OP, typ vozidla 
a jeho RZ (SPZ). V případě jakýchkoliv změn v seznamu je Dopravce povinen je včas, 
nejpozději však do zahájení nakládky příslušnému expedientovi oznámit a to 
písemně, faxem, e-mailem nebo telefonicky. V případě telefonické domluvy bude tato 
změna nejpozději do 12 hodin potvrzena písemně, faxem, nebo e-mailem. Zapsání 
osoby v seznamu je podmínkou pro vydání zásilky k přepravě. 

7) Pověřený pracovník Odesílatele je uveden v záhlaví této Smlouvy jako osoba 
oprávněná k jednáním provozním. 

8) Seznam expedientu, kteří budou pověřeni předávat zásilky k přepravě a vybavovat je 
dodacími listy na místech nakládky a zároveň přebírat a potvrzovat převzetí zásilek 
na místech vykládky, bude Dopravci poskytnut nejpozději v den uzavření této 
Smlouvy s tím, že Odesilatel si vyhrazuje právo tento Seznam průběžně aktualizovat. 
Doba provádění nakládky je časově omezena od 6:00 hod. do 18:00 hod. Ustanovení 
odst. 8) tohoto článku nejsou tímto dotčena. 

9) Nakládka i vyložení zásilek bude prováděno v pracovních dnech a sobotách případně 
nedělích podle týdenního harmonogramu přepravy a to v časech dle dohody 
s expedienty. Pokud nebude moci Dopravce z nepředvídatelných duvodu (uzavření 
části vojenského újezdu, porucha vozidla atd.) dodržet harmonogramem určený den 
nakládky či vyložení zásilek, je Odesílatel oprávněn udělit Dopravci pokyny týkající se 
změny termínu, jakož i jiné s tím související závazné pokyny. Jakékoliv změny ve 
schváleném harmonogramu však mohou být prováděny výhradně po schválení 
(faxem, e-mailem) pověřeným pracovníkem Odesílatele, uvedeným v odst. 6) tohoto 
článku. 

10) Dopravce se zavazuje, že veškeré dříví dodá v co nejkratším čase na místo určení 
a využije k tomuto účelu co nejkratší dopravní vzdálenosti. 

11) Dopravce se dále zavazuje, že k přepravě dřevní hmoty bude využívat pouze odvozní 
soupravy vybavené monitorovacím systémem GPS, pomocí něhož bude možné doložit 
údaje o trasách dodávek vč. míst nakládky a vykládky. Dopravce bude povinen na 
základě požadavku Odesílatele či Odběratele zajistit bezodkladné poskytnutí těchto 
dat v elektronické podobě v běžně dostupných formátech (např. pdf, html, či xls) 
a odeslat je na dohodnutou e-mailovou adresu. Soubory obsahující data o předmětné 
trase dodávky musí dále zahrnovat údaj o čísle dodacího listu, SPZ vozidla, datum 
a čas nakládky, datum a čas ukončení jízdy a ujeté kilometry. 

ČLÁNEK VII 

Odpovědnost 

1) Obě smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a za škody, tak jak tyto 
druhy odpovědnosti vyplývají z této Smlouvy a příslušných právních předpisu. 

2) Odesílatel odpovídá za sjízdnost zpevněných odvozních cest na území divize. 

3) Dopravce bere na vědomí, že Odesílatel udržuje systémy navazující na obecně 
závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního 
prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací 
systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Dopravce a další osoby 
pracující ve prospěch dopravce jsou povinni se v této souvislosti řídit dle pokynu 
odpovědných zaměstnanců odesilatele v místech nakládky a vykládky. 

4) V případě, že je součástí plnění přepravy dřevní hmoty i vagónováni, dopravce je 
zodpovědný za řádné naložení vagónu. Řádně naloženým vagonem se rozumí 
provedení nakládky v souladu s předpisy ČD, zejména naložení dříví tak, aby nedošlo 
k ohrožení železničního provozu následkem posunutí nákladu nebo změny polohy jeho 
těžiště na ložné ploše vozu, aby nedošlo k poškození uloženého dříví následkem 
použitého zpusobu naložení nebo následným upevněním na voze s ohledem na 
maximální vytížení vozu. Minimální ložení viz. tab. 

Strana 6 z 12 



Minimální nakládka 

(české) vagóny Rs a Ea rakouské speciály 

SM4m 42 M3 
/ vagón RNOOSS-ZU 65 m3 /vagón 

SM5m 40 M3 
/ vagón SNPS 60 m3 /vagón 

SM8m+ 42 M3 
/ vagón ROS 55 m3 I vagón 

Součástí nakládky není upevnění dříví vázacími prostředky (dráty, popruhy). 
Správnost naložení vagónu stvrzuje expedient Odesílatele svým podpisem na dodacím 
listě. 

5) Dopravce je povinen veškeré činnosti upravené touto Smlouvou vykonávat tak, aby 
neohrozil životní prostředí, majetek České republiky nebo Odesílatele, ani jiných 
právnických nebo fyzických osob, ani zdraví svých zaměstnanců nebo třetích osob. To 
se týká zejména zákazu manipulace s nalezenou municí. 

6) Dopravce odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti se zajišťováním 
a prováděním činností upravených touto Smlouvou. Dopravce odpovídá i za škody, 
které způsobí jeho zaměstnanci a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující 
cestou do místa plnění, v místě plnění a v jejích bezprostředním okolí nebo cestou 
z místa plnění. 

7) Dopravce odpovídá zejména za: 

a) škody na životním prostředí, životech a zdraví lidí, živočichu a škody na majetku 
České republiky nebo Odesílatele či dalších osob, 

b) zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti práce, 

c) zabezpečení požární ochrany, včetně dodržování předpisu a zásad ochrany lesa 
před požáry a ochrany vod před znečištěním chemickými a ropnými látkami. 

8) Dopravce se zavazuje zajistit povolení ke vstupu a vjezdu na místo plnění osobám 
a prostředkum, které budou zajišťovat činnosti spojené s předmětem plnění dle této 
Smlouvy. Odesílatel je povinen poskytnout Dopravci k získání povolení potřebnou 
součinnost, zejména Dopravci písemně potvrdí, že bude pro Odesílatele vyvíjet 
činnosti na základě této Smlouvy. 

9) Dopravce a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující se zavazují dodržovat 
pravidla pro provoz dopravních prostředku ve vojenském újezdu (VÚ), jakož i veškerá 
další pravidla a instrukce spojené s jejich přítomností v tomto VÚ, které jim byly 
sděleny Odesílatelem nebo jinými k tomu oprávněnými osobami či orgány. Dopravce 
a právnické nebo fyzické osoby pro něj pracující se rovněž zavazují dodržovat 
příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisu a vyhlášky 
č. 341/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisu. Odesílatel zajistí, aby pruběh výkonu 
prací nebyl rušen zásahy třetích osob s výjimkou vojenského provozu. 

lO)Dopravce se zavazuje zajistit pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho 
provozní činností platné po celou dobu platnosti této Smlouvy. Výše pojištění musí 
odpovídat minimálně částce 5.000.000,-Kč. V případě uzavření pojistné smlouvy na 
dobu určitou s koncem platnosti ke konci kalendářního roku je povinen Dopravce 
nejpozději 2 měsíce před koncem tohoto kalendářního roku prokázat Odesílateli, že 
jeho pojistná smlouva ve výše uvedeném rozsahu je stále platná, popř. že je 
prodloužená, popř. že Dopravce uzavřel jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu 
a ve stejné nebo vyšší výši pojistného plnění. Totéž ujednání platí i v případě, že 
platnost předmětné pojistné smlouvy skončí v pruběhu kalendářního roku. 

Strana 7 z 12 



11) Odpovědnost za škodu na zásilce se řídí ustanoveními §§ 622 až 624 obchodního 
zákoníku. 

12)Dopravce se zavazuje plnit zakázku ekologicky šetrným způsobem a nepřekračovat 
na účelových komunikacích nejvyšší povolenou rychlost. Dopravce se rovněž zavazuje 
používat podkladní desky pod vzpěry vozidla při nakládání a vykládání dřevní hmoty, 
tak aby nedocházelo k poškození vozovek. 

13)Dopravce je povinen zajistit na vlastní náklad úklid živičných vozovek, které znečistí 
svými prostředky při přepravě dřevní hmoty a při vykonávání prací souvisejících. 

14)0dpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní stranou 
a povinnost takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené 
orgány státní správy. 

15)0desílatel neodpovídá za škody, které Dopravce způsobí při plnění podle této 
Smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní. 

ČLÁNEK VIII 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení Dopravce při přepravě zásilky proti sjednanému termínu, 
odsouhlasenému oběma smluvními stranami o více jak 3 hodiny, má Odesílatel právo 
na uplatnění smluvní pokuty vůči Dopravci ve výši 5.000,- Kč za každou takto 
nedoručenou zásilku a Dopravce má povinnost tuto smluvní pokutu zaplatit. 

2) V případě nedodržení výše objemu dřevní hmoty určené k přepravě stanovené 
v měsíčním rozpisu objemu dřevní hmoty určené k přepravě, má Odesílatel právo na 
uplatnění smluvní pokuty vůči Dopravci ve výši 500,- Kč za každý m3 nepřepraveného 
dříví do stanovené výše objemu uvedené v předmětném měsíčním rozpisu dřevní 
hmoty určené k přepravě, a to zejména v případech, kdy nedodržení výše objemu 
bylo způsobeno prokazatelně Dopravcem a Dopravce má povinnost tuto smluvní 
pokutu zaplatit . 

3) V případě prodlení s úhradou faktury se obě smluvní strany dohodly na úroku 
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do 
úplného zaplacení. Odesílatel vůči Dopravci není v prodlení s úhradou platby, pakliže 
prodlení s úhradou proveditelné platby zavinil svým jednáním nebo opomenutím 
peněžní ústav či jím pověřená třetí osoba a v tomto případě nemá Dopravce právo na 
vyúčtování a vymáhání úroku z prodlení. Právo Odesílatele, popř. Dopravce na 
náhradu škody vůči peněžními ústavu tímto ujednáním není dotčeno. 

4) V případě marného výjezdu vozidla Dopravce způsobeného Odesílatelem, má 
Dopravce právo na uplatnění smluvní pokuty vuči Odesílateli ve výši 1.500,- Kč za 
každý případ marného výjezdu vozidla a Odesílatel má povinnost tuto smluvní pokutu 
zaplatit. 

5) V případě, že Dopravce nebo právnické a fyzické osoby pro něj pracující nebudou 
respektovat pravidla a instrukce spojené s jejich přítomností ve vojenském 
výcvikovém prostoru, které jim byly sděleny Odesílatelem nebo jinými . k tomu 
oprávněnými osobami či orgány, je Odesílatel oprávněn požadovat na Dopravci 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč. Dopravce má povinnost tuto smluvní 
pokutu zaplatit. 

6) Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). 

7) Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení 
události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo Odesilatele účtovat 
smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní 
pokuty. Odesilatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to 
včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Dopravce vůči Odesílateli. 

Strana 8 z 12 



8) Žádné další smluvní pokuty nad rámec výše uvedených ustanovení uplatňovaných ze 
strany Dopravce vuči Odesilateli nejsou přípustné. 

9) Je-li v této Smlouvě stanovena povinnost zaplatit smluvní pokutu, nedotýká se 
zaplacení smluvní pokuty nároku oprávněné smluvní strany na náhradu škody, kterou 
lze požadovat vedle smluvní pokuty nebo zcela samostatně. Zaplacení smluvní pokuty 
se rovněž nedotýká práva na ukončení platnosti této Smlouvy podle článku X této 
Smlouvy. 

ČLÁNEK IX 

Platnost, účinnost a trvání Smlouvy 

1) Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem jejího uzavření. 

2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2015. 

ČLÁNEK X 

Ukončení platnosti Smlouvy 

1) Platnost, účinnost a trvání této Smlouvy jako celku končí: 

a) uplynutím doby platnosti, 

b) písemnou dohodou smluvních stran, 

c) zánikem nebo zrušením některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) písemným odstoupením od Smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných duvodu pro 
odstoupení od Smlouvy, 

e) písemným odstoupením od Smlouvy z duvodu podstatného porušení Smlouvy, 

f) dosažením výše celkové nabídkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, 

g) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran bez uvedení duvodu s jednoroční 
výpovědní lhutou. Výpovědní lhuta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. 

2) Za podstatné porušení Smlouvy je považováno: 

a) opakované (nejméně 3x) nedodržování platebních podmínek ze strany 
Odesílatele, 

b) opakované (nejméně 3x) nedodržování sjednaných termínu přepravy proti 
sjednanému termínu, odsouhlasenému oběma smluvními stranami o více jak 
3 hodiny, ze strany Dopravce, 

c) opakované (nejméně 2x) nedodržení sjednaných a Odesílatelem upřesněných 
čtvrtletních dodávek ze strany Dopravce, 

d) opakované (nejméně 3x) zjištěné přetěžování odvozní soupravy, 

e) další duvody ve smyslu ustanovení § 345 obchodního zákoníku. 

3) Odesílatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit rovněž: 

a) v případě, kdy Dopravce nezajistí povolení ke vstupu a vjezdu na místo plnění 
(VÚ) osobám a prostředkum, které budou zajišťovat činnosti spojené 
s předmětem plnění dle této Smlouvy v rozsahu nezbytném pro zajištění tohoto 
plnění, 

Strana 9 z 12 



b) v případě, kdy Dopravce nebo právnické a fyzické osoby pro něj pracující nedodrží 
pravidla či instrukce spojené s jejich přítomností ve vojenském újezdu, které jim 
byly sděleny Odesílatelem nebo jinými k tomu oprávněnými osobami či orgány dle 
článku VII odst. 9) této Smlouvy, 

c) v případě, kdy Dopravce nezajistí platnost pojistné smlouvy dle článku VII odst. 
10) této smlouvy. 

4) V případě ukončení platnosti této Smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhutě 
60 dnu od ukončení platnosti Smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky 
vyplývající z této Smlouvy. 

ČLÁNEK XI 

Řešení sporfa, nesrovnalostí a dfaležitých záležitostí 

1) Smluvní strany se dohodly, že v zájmu potřeby zachování vzájemných dobrých 
vztahu a s tím související potřeby naplnit účel této Smlouvy budou veškeré 
nesrovnalosti a spory, které vzniknou z plnění této Smlouvy, řešit přednostně 
smírným jednáním. Za tímto účelem se smluvní strany zavazují zúčastnit se jednání 
s druhou smluvní stranou svolaného v přiměřené !hutě písemnou výzvou za účelem 
odstranění vzniklých sporu nebo nesrovnalostí. Smluvní strany se současně zavazují 
podepsat zápis z takového jednání, v němž bude uvedeno, na čem se smluvní strany 
dohodly nebo nedohodly a z jakého duvodu. 

2) Smluvní strany se dohodly, že v případě, že v době trvání této Smlouvy vznikne 
potřeba některé ze smluvních stran projednat některé duležité záležitosti týkající se 
plnění podle této Smlouvy osobně na úrovni statutárních zástupců obou smluvních 
stran, zavazují se smluvní strany takovému písemnému odůvodněnému 
a doručenému požadavku druhé smluvní strany v nejbližší možné době vyhovět. 

ČLÁNEK XII 

Počet stejnopisfa a změny Smlouvy 

1) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu 
originálu, z toho jeden pro Odesílatele a jeden pro Dopravce. 

2) Změny této Smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to pouze ve 
formě písemných číselně označených dodatku podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3) Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným nebo neúčinným v dusledku 
okolnosti, která nastala, popřípadě řady okolností, které nastaly, po uzavření Smlouvy 
a o nichž žádná ze stran nemohla rozumně předpokládat, že nastanou nebo že budou 
mít takovéto účinky, nemá tato skutečnost vliv na platnost nebo účinnost ostatních 
ustanovení Smlouvy a obě smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu 
takováto neplatná, resp. neúčinná ustanovení nahradit ustanoveními platnými 
a účinnými. Do té doby platí příslušná nebo obsahem a účelem nejbližší ustanovení 
obecných právních předpisu. 

4) Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu jednat o změně této Smlouvy, 
dojde-li ke změně obecně závazných právních předpisu, které ovlivní podmínky plnění 
této Smlouvy, nebo pokud dojde ke kalamitnímu poškození lesních porostu a nebude 
reálné dodržet roční Dopravcem garantovaný předpokládaný objem stanovený 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

5) Smluvní strany se zavazují upravit ceny v Příloze č. 1 dodatkem k této Smlouvě, 
pokud se změní cena motorové nafty o více než 10 %. Pro vyjádření změny v ceně 
motorové nafty v rámci sledovaného období se smluvní strany dohodly na používání 
publikace Českého statistického úřadu (ČSÚ) kód 7101 tabulka č. 8 pro příslušný 
kalendářní rok „Průměrné ceny pohonných hmot za jednotlivé měsíce roku .... ". 

Strana 10 z 12 



Porovnává se průměrná cena motorové nafty ukončeného kalendářního čtvrtletí 
s průměrnou cenou kalendářního čtvrtletí, které předcházelo počátku platnosti 
aktuálního ceníku (Příloha č. 1). Výsledná změna v ceně motorové nafty se zaokrouhlí 
na celá procenta směrem nahoru. Procentní úprava cen bude provedena dle 
následující tabulky: 

Změna ceny nafty o Úprava cen o 

+/- 1 až 10 % +/-0 % 
+/- 11 až 20 % +/-5 % 
+/- 21 až 30 % +/-8 % 

+/- 31 až 40 % +/- 12 % 

6) Obě smluvní strany se zavazují k okamžitému jednání o změnách Smlouvy, jakmile 
zjistí existenci duvodu, ohrožujících splnění této Smlouvy. 

7) K návrhům dodatku této Smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně vždy 
nejpozději do patnácti dnu od doručení návrhu dodatku druhé smluvní strany a v téže 
lhutě zahájit jednání o návrhu dodatku, pokud navržený dodatek druhá smluvní 
strana nepřijme bez výhrad. Po stejnou dobu je tímto návrhem vázána smluvní 
strana, která návrh dodatku doručila. 

8) Obě smluvní strany se dohodly na tom, že v případě uzavření dodatku, kterým se 
upraví ceny v souladu s bodem S) tohoto článku, takto upravené ceny nabývají 
účinnosti od 1. dne předmětného čtvrtletí, pro které se tento dodatek uzavírá. 

ČLÁNEK XIII 

Vyšší moc 

1) Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za 
okolností, které nemohly být smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné 
předvídat a které nebyly způsobeny zanedbáním povinností žádné ze smluvních stran, 
jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, zemětřesení, epidemie nebo dopravní 
embarga. 

2) Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana o takovém stavu, o jeho 
příčině a jeho skončení druhou smluvní stranu. Dopravce je povinen hledat 
alternativní prostředky pro splnění smlouvy. 

ČLÁNEK XIV 

Závěrečná ustanovení 

1) Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními právních předpisu českého právního řádu. 

2) Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce 
smluvních stran. Tato práva a povinnosti není Dopravce bez předchozího písemného 
souhlasu Odesílatele oprávněn postoupit nebo jinak převést na třetí osobu. 

3) Případná neplatnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost 
ostatních ustanovení této Smlouvy. 

4) Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní 
straně všechny změny údaju uvedených u smluvních stran v záhlaví této Smlouvy, 
k nimž dojde za trvání Smlouvy. V případě porušení této povinnosti se postup smluvní 
strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu s touto Smlouvou. 
Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní 
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této Smlouvy. 

Strana 11 z 12 



1 

• 

• 

I 

-, 

---, . 

i 

i 
I 
J 

1 
" 

J 
1 
.c::l 

:·J 

l 

I 

5) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných jednotkových cen a celkové 
nabídkové ceny (závazný ceník služeb). 

Příloha č. 2 - Soubor kopií technických prukazu vozidel pro přepravu dřevní hmoty. 
Příloha č. 3 - Vzor písemného seznamu zmocněných osob (řidiču) a dopravních prostřed

ku. 
Příloha č. 4 - Prohlášení o subdodavatelích 
Příloha č. 5 - Další doklady dle kap. 7.2 zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. 

VLS-003760/2012/1900 

6) Dopravce prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky na 
Přepravu dřevní hmoty pro divizi Hořovice - č.j. VLS - 003760/2012/1900, na jejímž 
základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí a 
dále prohlašuje, že v případě konfliktu mezi zadávací dokumentací a touto smlouvou 
má přednost ustanovení zadávací dokumentace. 

7) Dopravce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním nabídkových cen. 

8) Prodávající se zavazuje poskytovat veškeré služby uvedené v Podrobných podmínek 
zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. VLS - 003760/2012/1900. Prodávající 
dále prohlašuje, že je s rozsahem služeb požadovaných Odesilatelem detailně 
obeznámen, že s jejich obsahem bezvýhradně souhlasí a veškeré takto stanovené 
podmínky považuje z pohledu plnění veřejné zakázky na Přepravu dřevní hmoty pro 
divizi Hořovice č.j. VLS - 003760/2012/1900 Odesilateli za bezvýhradně závazné. 

9) Na du kaz souhlasu s obsahem této Smlouvy smluvní strany připojují k jejímu textu 
podpisy svých statutárních zástupcu. 

V Praze dne .:2 .J-~ 'J ~ ť --/3 V Praze dne ;l(,r .1 . 20 -1; 

Logistics Solution, s.r.o., vedoucí sdružení 
Ing. Jiří Prchal 

jednatel 

Logtstlcs so1ut1on s.r.o, 
Ovocn9 trh 580/2 , 11 o 00 Praha 1 - Staré Město 

ič0:24847038, OIC:CZ24847037 

emall;info@faolution,cz 

Strana 12 z 12 



Příloha č. 1 - Rozpočet ceny zakázky s uvedením závazných jednotkových cen 
a celkové nabídkové ceny (závazný ceník služeb). 



Příloha č. 1 

J 

"li 

1 

j 

• 

:.li 

Rozpoeet ceny zakázky s uvedenlm zavazných Jednotkových cen a celkové nabídkov~ ceny (zavazny cenik •lužet>) f 

Dopravcem garantovaný předpokládaný objem přepravy dřevní hmoty po ose za dobu platnosti Smlouvy činí 143 700 m3. 

A. ldenllfil<ace zakázky 

Zadavatel: VLS ČR, s.p. 
Zakázka: Preprava dflvl pro divizi Hofovlce 

Pfedpokladaný objem: 143 700 m' 

8 . Identifikace Uchazeče 
Firma: Loglstlcs Solution, s.r.o., spravce sdruzenl 
Sídlo: Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 680/2, PSČ 110 00 

1e: 24941038 
DIČ: CZ24847038 

Zastupuje: Ing. Jlfl Prchal, jednatel 
Bankovní spojení:    

Telefon:  
FAX:  

E-  

C. Ceny za prepravu dfevnl hmo po ose z odvoznlch misi nachhejlclch se v nl!e uvedených oblastech na konkrétnl mlsta urtenl ve. vagónov.tnl (neni-11 uvedeno Jinak) __ 

Místo vykládky 
LS Jince LS Obecnice LSNepomuk LS Mirošov LS Strallce LS Nouzov - Beroun LS Nouzov -Slaný 

Kf/n,3 hu DPH Kf/m3 bez DPH Kf/m3 bez DPH Kflm3 bez DPH KC/m3 bez DPH KC/m3 bez DPH Kt/m3 bez DPH 
BENKO s.r.o. Kopidlno 

(bez vagónováni) 

SEWP PLANÁ (bez vagónováni) 

C AN 
( bu vagónováni) 

ŽSJince 

ŽS PPlbram 

S Slaný 

LS Háje - Holýlov 

Pozn. Zadavatel prepoklidA pfep
listnatých dfevln neprekroCI 10% z predpoklidaného mnofstvl. 

o_.,....,._-.,,,.,P""n"""'w'"''~"""'j"""~ :;;::;, Kč 
E. Ceny za prepravu dl'evnl hmot po ose dle km pbem (pouze pro č RI 

P6amo Jehličnaté sortlmentv 

krátké Ido 5 ml celé délkv 
km KC/m0 bez DPH KC/m· bez DPH 

2-20 

21-40 

41-60 

61-80 

81 • 100 

101 -120 

121-140 

141 -160 

161 -180 

181 -200 

201 -220 

221 -240 

240 - 260 

Za každých dalllch I započatých 
10km 

PflrUka - listnaté 

N1kl6dka a odvoz drevnl hmoty 
do vzd,Uenosll do 2 km vCetn6 

Jeho vagónováni 

F. NabldkovA cena celkem za pfepravu dle pbmového cenlku: 

4 078 690 Kč 

G. Celkové nabldkovA cena (součet za pfepravu dle obou výle uvedených cenlk6) : 

18 950 540 Kč 

Dalum.! .:/{;, l 'lú!.J ! Oprlvněna osoba: i:.!1n~gi:.· .::Jl::.;rl:.;.P.;.rc;.:h.:;:a::.I ____________ _. 

Velejná zakázka č.j. VLS - 3760/2012/1900 



Příloha č. 2 - Soubor kopií technických prOkazO vozidel pro přepravu dřevní 
hmoty. 

Soubor kopií technických prukazu vozidel pro přepravu dřevní hmoty, které musí odpovídat předlo
ženému popisu technického vybavení pro prokázání technických kvalifikačních předpokladu. Identi
fikačním znakem pro porovnání kopií technických prukazu a popisu technického vybavení bude 
registrační značka (SPZ). 



PŘÍLOHA č. 3 - Vzor seznamu zmocněných osob a dopravních prostředkO 

VZOR 

Seznam zmocněných osob (řidičťa) a dopravních prostředkťa 

Divize: 

Dopravce: 

IČ: 

Účinnost: 

1) Osobní automobily: 

Typ auta SPZ Jméno a pfljmení Telefon Číslo OP 

2) Nákladní automobily: 

Tvo auta SPZ auto SPZ vlek Jméno a příjmení Telefon Číslo OP 



PŘÍLOHA č. 4 - Prohlášeni o subdodavatelích 

Uchazeč 

obchodní firma: 
sídlo: 
právní forma: 
IČ: 
zapsaná: 

zastoupena: 

Prohlášeni o subdodavatelích 

Logistics Solution, s.r.o., správce sdružení 
Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 580/2, PSČ 110 00 
společnost s ručením omezeným 
24847038 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 179930 
Ing. Jiří Prchal, jednatel 

( dále jen „dodavatel" nebo také „uchazeč") 

tímto čestně prohlašuje, že plnění veřejné zakázky bude provádět bez využití 
subdodavatel u. 

V Praze, dne .L c J • 2.P t:1 

L
Ing. Jiří Prchal 

jednatel 



Příloha č. 5 - Další doklady dle kap. 7.2 zadávací dokumentace veřejné zakázky č.j. 
VLS-003760/2012/1900 

a) seznam statutárnich orgánů nebo členů statutárnich organu, kteři v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podáni nabidek byli v pra covněprávnim, funkčnim či ob
dobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastni ků akcii, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základniho kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podáni nabídek, 

c) p rohlášeni uchazeče o t om, že neuzavřel a neuzavře zakázanou d ohodu podle 
zvláštniho právniho předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou, 

d) kopie dokladu o platném pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou dodavate
lem třeti osobě s limitem pojistného plněni ve výši min. 5 miliónů Kč, nebo čestné 
prohlášeni o tom, že ke dni podpisu smlouvy bude takovéto pojištěni uzavřeno a bez
odkladně poté bude Odesílateli předložena kopie dokladu o t omt o pojištěni. 

(kopie dokladll převzaty z nabídky uchazeče) 



ÚDAJE, KTERÉ MUSÍ BÝT SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE 
dle§ 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon") 

obchodní firma: 
sídlo: 
právní forma: 
IČ: 
zapsaná: 
zastoupena: 

Logistics Solution, s.r.o., správce sdruženi 
Praha 1 - Staré Město, Ovocný trh 580/2, PSČ 110 00 
společnost s ručením omezeným 
24847038 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179930 
Ing. Jiří Prchal, jednatel 

(dále jen „dodavater nebo také „uchazeč") 

tímto předkládá seznamy a prohlášení, které musí být dle Zákona součástí jeho nabídky: 

a) seznam statutárních orgánO nebo členO statutárních orgánO: 

: ... 

dodavatel n e m á statutární orgány nebo členy statutárních orgánll, kteří v posledních 3 letech od konce lhllty 
pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

b) dodavatel nemá formu akciové společnosti; 

c) uchazeč tímto p r o h I a š u j e , že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu1> 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Toto prohlášení činím na základě své svobodné a vážné vllle, s jeho obsahem souhlasím a jsem si vědom možných nástedkll 
vyplývajících z uvedení nepravdivých skutečností. 

Toto prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele. 

V Praze, dne 21.11.2012 

Ing. Jiří Prchal 
jednatel 

!) Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o zrněně některých zákonO (zákon o ochraně hospodářské soutěfe), ve znění pozdějších předpisO. 



, 
UDAJE, KTERÉ MUSÍ BÝT SOUČÁSTÍ NABÍDKY DODAVATELE 
dle§ 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon") 

obchodní firma: 
sfdlo: 
IČ:: 
právní forma: 
jednající: 

František Podešva 
Velké Karlovice 525, PSČ: 756 06 
18961711 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodnlm rejstríku 
Františkem Podešvou 

(dále jen „dodavatel" nebo také „uchazeč") 

tímto předkládá seznamy a prohlášení, které musí být dle Zákona součástí jeho nabídky: 

a) seznam statutárních orgánG nebo členG statutárních orgánG: 

dodavatel n e m á statutární orgány nebo členy statutárních orgáni'.l, kteří v posledních 3 letech od konce lhi'.lty 
pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

C b) dodavatel nemá formu akciové společnosti; 
~ 

! 
i c) uchazeč tímto p r o h I a š u i e , že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu'l 

v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Toto prohlášení činím na základě své svobodné a vážné vťile, s jeho obsahem souhlasím a jsem si vědom možných následki'.l 
vyplývajících z uvedení nepravdivých skutečností. 

Toto prohlášení podepisuji jako osoba oprávněná jednat jménem dodavatele. 

V Praze, dne 21.11.2012 

I) Zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonO (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisO . 



gčESKÁ 
lrjl POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. .. .. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje 
, výhradní pojišťovací agent 

(dále jen "pojišťovna") 

a 

František Podešva 
Podešva 

Velké Karlovice 525, 756 06 Velké Karlovice, ČESKÁ REPUBLIKA 
IČ 18961711, 
RČ 520630088, 

kterou zastupuje 
František Podešva 

(dále jen "pojistník") 

uzavřeli pojistnou smlouw č. 36303068-19 

o pojištění odpovědnosti za škodu 

Tato pojistná smlouva (dále též "smlouva") je ve správě České pojišťovny a.s. 

V138 

strana 1 z S 



Číslo pojistné smlouvy: 36303068-19 
Stav k datu 9. 11. 2012 

Pojištění o~povědnosti za škodu 
1. Úvodnf ustanoveni 

Kód produktu: OS 

.. 
1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za 
škodu VPPOS 2005 (dále jen "VPPOS") a Doplňkovými pojistnými podmlnkami pro pojištění obecné odpovědnosti za 
škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "DPPP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto pro
hlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijlmá. 

1.2. Pojištěný 
Pojištěným z této smlouvy je pojistník. 

2. Pojlltěný pfedmlt ělnnostl 
2.1. Pojištění se sjednává pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na zá
kladě: 
výpisu z živnostenského rejstříku č. MčÚVMŽ/1704/2008/Kr/4 vydaného Městským úřadem Valašské Meziříčí Odborem 
obecní živnostenský úi'ad ve Valašském Meziříčí dne 24.09.08 

2.2. Pojištěni se sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným jako pronajimatelem nemovitostí v roz
sahu, který nevyžaduje živnostenské oprávnění. 

3. Rozsah poJlštěnf, pojlště8' nebezpe!( 
3.1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu). 

3.2. Parametry pojišt=í v základním rozsahu: 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem plněni S 000 000,- Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Tento územní rozsah plaU pro škody zapřičiněné po 8.11.2012. Pro škody zapříčiněné před 9.11.2012 platí územní rozsah 
Česká republika. 

Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2 500,- Kč 

Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je plněno. 
Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podlil se pojištěný na plnění ze škodné události nej
vyšší sjednanou spoluúčastí. 

3.3. Nad rámec pojištěni v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

3.3.1. Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozenfm, zničením nebo pohře
šováním věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od čl. 2 bodu I DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než 
úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničenlm nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve 
vlastnictví nebo v užívání. 
Pfedpokladem vzniku práva na plněni z pojištěni v rozsahu tohoto ujednán! je, že ke vzniku škody (škodné události) došlo v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajíclmi. 
Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se po
jištěni nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpo
vědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými paplry. 
Pojištěni se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady 
jakékoliv obchodní společnosti. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 
Pojištěn( v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni ve výši l 000 000,- Kč 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Tento územní rozsah plat! pro škody zapříčiněné po 8.11.2012. Pro škody zapříčiněné před 9.11.2012 platí územní rozsah 
Česká republika. · 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč 

3.3.2. Doložka V73 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku 
Odchylně od čl. 3 bodu I písm. b) DPPP se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech převzatých 
pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištěni se však nevztahuje na škody vzniklé pohřešováním včci. Po
jištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pluěnl sjednaného pro pojištění v základnlm rozsahu. 

strana 2 z 5 



Číslo pojistné smlouvy: 36303068-19 
Stav k datu 9. 11 . 2012 

Kód produktu: OS 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územnlm rozsahem 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 

500 000,· Kč 
Česká republika 

2 500, Kč 

3.3.3. Doložka V76a Pojištěni odpovědnosti za škodu zpllsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu pt~J nabytím 
účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita) 
N.a základě čl. 2 bodu 3 DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou výrobkem, 
který byl uveden do oběhu v době od 11. 8. 2005 do 8. 11. 2012. 
Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s čl. 2 bodem I DPPP v době trvónf pojištění. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněn( ve výši 5 000 000,· Kč 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územnfm rozsahem Česká republika 
Tento územní rozsah platí pro škody zapříčiněné po 8.11.2012. Pro škody zapříčiněné před 9. J 1.2012 platí územní rozsah 
Česká republika. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč 

3.3.4. Doložka V79 Pojištěni náhrady nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovnlho úrazu nebo 
nemoci z povolán{ 
Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojiš
ťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednánf pojištěného. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se ná
klady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištěni odpovědností zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu 
nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z po
volání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 5 000 000,- Kč 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč 

3.3.S. Doložka V95 Pojištění odpovědnosti za škodu zpl\9obenou provozem vozidla 
Odchylně od ustanovení čl. 6 bodu I písm. b) VPPOS se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způso
benou provozem vozidla. 
Pojištěni se nevztahuje na odpov!dnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plněni z 
povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dale se pojištění nevztahuje na odpo
vědnost za škodu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnenf sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 
Pojištěn{ v rozsahu této doložky se sjednává se sublimítem plnění ve výši 500 000,- Kč 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Tento územní rozsah plat! pro škody zapfíčiněné po 8.11.2012. Pro škody zapřičiněné před 9.11.2012 platí územní rozsah 
Česká republika. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,- Kč 

3.3.6. Doložka VI O la Ochrana osobnosti 
Odchylně od článku 6 bodu 2. plsm. b) VPPOS se pojištěni vztahuje i na náhradu nemajetkové újmy uplatněné v souvislosti 
s právem na ochranu osobnosti. 
Pojišťovna poskytne plnění z pojištěni v přlpadě, že: 
náhrada nemajetkové újmy (spojené se škodou na zdraví) uplatněné v souvislosti s právem na ochranu osobnosti byla přizná
na na základě pravomoc.ného rozhodnutí vydaného v občanském soudním řízení, škoda na zdraví vznikla v době trvání po
jištěni, nejdříve však 18.8.2010 a zároveň z odpovědnosti- za škodu na zdraví, ke které se tato náhrada váže, vznikl nárok na 
plněni z pojištění sjednaného podle těchto pojistných podmínek. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 700 000,- Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 10 000,- Kč 

3.4. Odchylně od článku IO bodu I VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo zdraví osob na
hradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebez
pečí, kterého se zachraňovací náklady týkají. 

strana 3 z 5 



Číslo pojistné smlouvy: 36303068-19 
Stav k datu 9. 11. 2012 

Kód produktu: DS 

4. Pojistné za Jednotlivá pojistná nebezpečf 
4.J. Podkladem pro v,ýpočet pojistného pro pojištěni v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou 
předmětem daně z přijmu. Sazba pojistného činí 0,190978 %o. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, .resp. které 
předpokládá, činí 98 929 574,- Kč. Zúčtováni pojistného se neprovádí. 

h é ''šě I ákl d f h "š ě 4.2. Pře Jed poJtstn ho pro POJt t n v z a n m rozsa u a pro pOJl t ni v rozsahu d oložek: 
Doložka č. nollstná nebezpečf noiistné v Kč* 
I Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 18 896,-
2 doložka V70 6 300-
3 doložka V73 3 570,-
4 doložka V76a O-
s doložka V79 I -
6 doložka V95 3 058,-
7 doložka VXI 7 500-

" * Jedná se o roční poJtstné 

Ročni pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 39 325,- Kč. 

5. PojlstnA doba a doba trvAnf pojistné smlouvy 
Pojištěni se sjednává na dobu od 9. 11. 2012 do 8. 11. 2013. Pojistná smlouva je uzavřena na dobu ode dne jejfho podpisu 
oběma smluvními stranami do dne shodného se dnem sjednaného zániku pojištění. 

6. Pojistné celkem a jeho splatnost 
é k d 9 11 2012 6. l . Přehled pojistn ho atu "š ě I . dn ' é ě za poJ1 t n SJe ana v po11stn srn ouv : 

Pořadové číslo I název pojištění roční ooiistné v Kč 
I I PoiištěnJ odpovědnosti za škodu 39 325 • 
Celkem v Kč 39 325,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 39 325,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude uhrazeno v terminech a částkách uvedených v rekapitulaci, která je nedílnou součástí této 
smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 3630306819, konstantní symbol 3558. 

6.3. Odchylně od článku 13 VPPOS se ujednává, že v přlpadě zániku pojištěn! z důvodu nezaplaceni pojistného nálež! pojiš
ťovně celé pojistné za pojistný rok. 

7. Závfrečni ustanovení 
Ujednává se, že tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej Iho podpisu oběma smluvními stranami. 

Článek 14 pojistných podmínek pro pojištěni odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním: 
Řešeni sponl 
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými věcně a místně 
příslušnými soudy. 

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedeni změny. Změnou pojištěni se 
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění 
dalšího rizika, změna limitu plněni, spoluúčasti či územního rozsahu. 

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje 
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny. 
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky. 

strana 4 z 5 



Číslo pojistné smlouvy: 36303068-19 
Stav k datu 9.11.2012 

8.PfOohy 

Kód produktu: DS 

Výpis z živnostenského rejstříku 

v I !{/J;(;/ M(;&v/t/~I v_t- _h_f~-,,c.~-;/_: _A_r_~_~·~_t.:/_d, _ 
7 j 7 /7. /I tw$ t'. # ~$ dne _________________ dne _________________ _ 

Po Podpis (a r

strana S z S 



' • 

Strana: 01 

POJISTKA č. 2933817830 
POJIŠTĚNÍ PODNIKATELSKÝCH RIZIK 

Počátek pojištění: 15.01.2013 

Logistics Solution, s.r.o. 
Ovocný trh 580/2 
11 O 00 Praha 1 

Konec pojištění: 15.01.2014 s automatickým prodlužováním 
Změna platná od: 
Den uzavření pojistné smlouvy: 25.01.2013 

Objekt/ subjekt a rozsah pojištění: 

Odpovědnost za škodu 
Činnosti (vztahy) v návrhu dle přísluš., 
oprávnění ke dni sjednání pojištění 
Základní pojištění. Územní platnost :ČR 
Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku:NE 
Pojistná částka: 5. 000. 000, - Kč Spoluúčast: 

Roční pojistné celkem 

1. 000, - Kč 

2.300,- Kč 

Splátka pojistného po započtení slev/ přirážek 2. 300, - Kč 

Způsob placení: rocne 
Splátky jsou splatné dle předpisu pojistitele vždy k těmto termínům: 
15.01. (den a měsíc běžného roku). 

Pojistník: Logistics Solution, s.r.o., Ovocný trh 580/2, 110 00 Praha 1 
Rodné číslo/ IČ: 28447038 

(pokračování na následujícím listu) Praha, 25.01.2013 

m lstopfedseda pfedstavenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

pfedseda pfedstavenstva 
UNIQA pojišťovna, a.s. 

~· 



Strana: 02 

POJISTKA č. 2933817830 
POJIŠTĚN i PODNIKATELSKÝCH RIZIK 

Pojištění se řídí: 
Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/1 O 

Pojištěno prostřednictvím: 

Infolinka UNIQA: 

REDSTONEBROKERS,SE 

800 120 020 

Praha, 25.01.2013 

místopředseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s. 
předseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s. 


	1) Úprava smluvních cen se provádí dle ustanovení čl. XII, odst. 5 Smlouvy. Při porovnání průměrné ceny motorové nafty ukončeného kalendářního čtvrtletí (1. čtvrtletí roku 2017) s průměrnou cenou kalendářního čtvrtletí, které předcházelo počátku platn...
	2) V souvislosti s tím se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou přílohou č. 1.
	1) Změna ceníku dle tohoto dodatku je platná od 1. 4. 2017.
	2) Pokud dopravce vystavil daňové doklady (faktury) za přepravu dřevní hmoty realizovanou v období od 1. 4. 2017 podle starých (dle tohoto dodatku neupravených) cen, pak k takovýmto fakturám vystaví opravné daňové doklady dle příslušných daňových a úč...
	1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.
	2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:
	3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jeden. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojují k jeho textu své podpisy.



